et Chalcedonensem, una cum iisdem fratribus nostris,
 in omnibus suscipimus, et devota mente veneramur,
 atque unanimiter servamus. Et si qui easdem sanctas
 synodos in omnibus quæ ab ipsis de sancta fide de-
 finita sunt non sequuntur, eos a cœlu sanctæ et
 catholice Ecclesiæ alienos judicamus. Quapropter
 desiderantes ea scire fraternitatem vestram quæ a
 nobis facta sunt, his nostris litteris ipsi manifestum
 facimus. Quoniam nulli dubium est quot quantaque
 mota sunt, ob tria capitula, hoc est de Theodoro
 olim Mopsuestiæ episcopo, ejusque scriptis, quin-
 etiam de scriptis Theodoretæ, et de epistola quæ dicitur
 scripta ab Iba ad Marim Persam; et quam diversa
 de tribus illis capitulis dicta atque conscripta sunt.
 Ideo si in omni negotio sapientiæ ratio postulat, ut
 id de quo queritur retractetur, neque pudori esse
 debet, cum ea quæ ab initio ommissa, studio deinde
 veritatis inveniuntur, in publicum eduntur; quanto
 magis ecclesiasticis disceptationibus convenit, eam-
 dem rationem in illis quoque observari? Præcipue
 cum manifestum sit Patres nostros, et maxime beatis-
 simum Augustinum, qui in divinis Scripturis cla-
 ruit, Romanæ eloquentiæ magistrum, propria scri-
 pta retractasse, dictaque sua correxisse, atque illa
 quæ omiserat, ac deinde invenerat, addidisse. Nos
 quoque similiter illis exemplis incitati, in controver-
 sia trium capitulorum supra memoratorum, nunquam
 destitimus, quin investigaremus quid de prædictis
 tribus capitulis, in Patrum nostrorum litteris verius
 inveniri posset. Unde patuit revera, dictis Theodori
 Mopsuestiæ sermonibus qui ubique redarguantur,
 pleraque contraria rectæ fidei et doctrinis sanctorum
 Patrum contineri: quare ipsi sancti Patres adversus
 eum scribentes, tractatus suos ad sanctæ Ecclesiæ
 eruditionem reliquerunt. Etenim inter cæteras
 ipsius blasphemias aperte ipsum dixisse invenimus,
 alium esse Deum verbum, et alium Christum, a pas-
 sionibus animæ et concupiscentiis carnis vexatum,
 et paulatim a minoribus recedentem ad meliora per
 profectum operum pervenisse, et conversatione irre-
 prehensibilem factum. Et ut nudum hominem bap-
 tizatum fuisse in nomine Patris, Filii et Spiritus sancti,
 et per baptismum gratiam sancti Spiritus accepisse, et
 adoptionem promeritum. Et ad exemplum imaginis
 imperatoris, ob personam Dei Verbi Christum ado-
 rari. Et post resurrectionem immutabilem cogitationi-
 bus, et omnino impeccabilem factum. Præterea,
 dixit eam unionem Dei Verbi factam fuisse ad Chri-
 stum qualem Apostolus dixit de viro et muliere:
Erunt duo in carne una (I Cor. vi). Et quod post
 resurrectionem, cum insufflasset Dominus discipulis,
 et dixisset: *Accipite Spiritum sanctum*, non dedit illis
 Spiritum sanctum. Similiter hoc quoque ausus est
 dicere, quod confessionem quam Thomas edidit,
 attractans manus et latus Domini post resurrectio-
 nem, dicens: *Dominus meus et Deus meus*, non ad
 Christum retulit (neque enim Theodorus ait Christum
 esse Deum); sed propter miracula resurrectionis
 stupentem Thomam laudasse Deum, eaque verba
 dixisse. Quod autem pejus est, in interpretatione